L V C I A N U S

ab iniuſpicio instituto auertere atq;
dehortari ſimilia tetare quæ statuiffent.
Quod ſi in eiusmodi uirū unquā incideſ-
ſis, illum ſane Veritatis amantem & ui-
rum bonum, & iustum, atq; etiam ſi uis
Philosophum compellato. Hunc enim
ſolum huius nominis cōpellatione dig-
num exiſtimauerim. Cæteri uero aut n̄
hil de uero compertum habent, utcunq;
fibi eius gnari & periti eſſe uideātur, aut
ſi aliquid explorati habuerint, illud ta-
men p̄p̄e paruitate animi & pudore, &
desyderio quo p̄p̄e aliis in p̄eclarâ ho-
minum opinione & p̄æciis haberi con-
cupiscunt, occultant ſedulo. Et ſane per
Mineruam quæcunq; hactenus à me diſ-
putata ſunt, miſſa faciamus hoc ipſo lo-
co abiecta, & ſit ſempiterna quædā om-
nium illorum obliuio, qualem fuiffe per-
hibent earum rerum quæ ſub Euclide
duce Athenis peractæ ſunt. Cæterum
ponamus philosophiam Stoicam p̄at
omnibus aliis uerām & rectam eſſe, di-
ſpiciamusq; num illam ullo modo que-
ant

DE S E C T I S

ant cōsequi, aut num hi frustra lassitudi
ne afficietur male locata opa, quotquas
eius cōsequēdæ desyderio capti sunt. Ete
nim pmissiones magnificas, & illas qui
dem admiradas audio, uidelicet per oia
fōlices & beatos fore, quicunq; ad sum
mum philosophiæ fastigiū unq; cōscēde
rit. Solos em̄ illos oibus bonis haud du
bie semel porituros prohibent. Sedem̄ qd̄
deinceps dicturus sum, tu me longe exa
ctius scire potes, num unq; cum eiusmō
Stoico tibi cōmertiū fuerit, atq; inter
Stoicos sūmo illo, nimirū qué nullū af
fectas animi, ulla tristitiæ nebula ptur
baret, qué nullæ uoluptatū illecebrae cō
mouerēt, qui non inflāmatus iracundia
aliqñ in furorem erūperet, qui inuidiæ
cōtagio nō esset infectus, qui diuinitarū
amore & desyderio nō tangereſ, sed illas
p nihil duceret, breuit̄ q per oia fōelix
esset, quā regulā & amissim certissimā
esse optet, uitæ plane virtuosæ. Etenū in
quo vñ minimū qddā desyderat̄ ille etiā
dū imperfectus habēdus est, tāctis cæteris.

L V C I A N V S.

omnibus abundet, hoc tameti cum consecutus nō sit, nondum exoptatae & tan copere quæsitæ fortitatis particeps dicendus est. H E R. Nullum quidem calum unquam me uidisse, mibi sum conscius. L V C. Euge Hermotime, quam doquidem lubens mendacium non dixi sis. Ad quem ergo finem intentus, philosophiæ perdiscendæ impendis operam, cum neque preceptorem tuum, neque illius, neque ullum aliū ex prioribus, neque si ad decem retro secula descenderis, quenque Stoicorū perfecte sapientem uideas, & per hoc quoque fuisse fœlicē. Neque eminimicus ut opinor, hoc à te recte dicets, sufficere, si quod saltē fœlicitati proximus fuerit, posteaque nihil inde fructus & utilitatis capi possit. Nihilosecus eminimicus extra viam sub dio uer fatur is, qui iuxta ostium foris stat exclusus, quod qui eminus adhuc labore itineris cōficitur. Nisi, quod uerisimile est, illum non mediocri perturbatiōe discruciat, uidentem in propinquuo ea quibus priuatus est. Deinde, ut quod proxime etiam fœlicita